檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：204基隆市安樂路二段164號8樓

承辦人：陳怡君

電話：02-24301505#845

電子信箱：cij0614@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市七堵區七堵國民小學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：基府教學參字第1060239031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校函報106學年度教師公開觀課計畫准予備查並請落實

執行，請查照。

說明：

一、依據本府106年6月23日基府教學貳字第1060226837號函辦

理兼覆貴校106年8月25日基七教字第1060003633號函。

二、請學校於開學後一個月內將「校長及教師公開授課登記表

」公告於學校網頁，並依本市106學年度校長及教師公開

授課推動計畫、補充規定辦理相關業務。

正本：基隆市七堵區七堵國民小學

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2017-08-30
09:53:25